RURMISTRZ

MIASTA ZARY
ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0050.253.2017

z dnia 22 wrzesnia 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budZzetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z pdzn. zm.") oraz § t1 pkt 4 Uchwaty XXV/133/16 Rady
Micjskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2017 rok
zarzadza sic, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zawartym w uchwale nr
XXV/133/16 Rady Miejskicj w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2017 rok, zgodnie z zatgcznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia,

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddéw 1 wydatkow zadan zleconych zawartym w

uchwale nr XXV/133/16 Rady Miejskie] w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie

uchwaty budzctowej na 2017 rok, zgodnie z zatgcznikami nr 3 1 4 do ninicjszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje sie zmian w zatagczniku nr 3 ,,Plan wydatkow majatkowych na 2017 rok™ do
uchwaly XXV/133/16 Rady Migjskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2017 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 5
do niniejszego zarzagdzenia.
§ 4. Dokonuje sie zmian w zalgezniku nr 5 ,.Dotacje udzielone z budzetu w 2017 roku
podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansdéw publicznych™ do uchwaly nr
XXV/133/16 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2017 rok, w taki sposéb, ze ofrzymuje brzmienic zgodnie z zatacznikiem nr 6
do niniejszego zarzgdzenia.
§ 5. Plan dochoddw po zmianach wynosi 154.623.801,56 zl

w tym: dochody biczace 143.479.188,56 zl

dochody majatkowe 11.144.613,00 zi.

§ 6. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 176.039.060,56 71

w tym: wydatki biezace 142.451.449,56 zt

wydatki majagtkowe 33.587.611,00 zt.

§ 7. Plan dochoddw zadan zleconych po zmianach wynosi 32.508.298,56 z1

w tym: dochody biezgce 32.508.298,56 zi.
§ 8. Plan wydatkéw zadan zleconych po zmianach wynosi 32.508.298,56 zi

w tym: wydatki biezgce 32.508.298,56 zi.



§ 9. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Zary o statusie micjskim.

§ 10. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

! Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. 2 2016 1. poz. 1984, 22601 1948 oraz 220171,
poz. 191, 659,933, 935, 1089, 1537, 60, 14751 1529.
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Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA 0050.253.2017

z dnia 22 wrzednia 2017 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2017 ROK

Lp. | Dziatl| Rozdz.| § Nazwa zadania Plan Zrédlo finansowania
inwestycyjnego dochedy wlasne kredyt srodk zgodne dotacje
zart. Sust ]
pkt. 213
w.o.fp.
600§ 60004 | 6057 | Kompleksowy program 318 068,00 0,00 318 068.00 9,00 0,00
| komunikacji w Zarsko-
Zaganskim obszarze
600 | 60004 | 6059 | funkcjonalnym 276 451,00 132 095,00 144 35600 0,00 0,00
Reahzacja zadania
2. 600 60014 6300 | inweslycyinego przex 1 G00 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Powiat Zarski
3 N o
5.0 600 | 60016 | 6050 g‘:;txd”“a drogi ul 4792 797,00 20000000 | 1 390 000,00 000 | 320279700
1. - A -
a1 600 | cooie | coso | Precbudowadrogw 138 000,00 38 000,00 106 000,60 0,00 0,00
wtlicach Sarnia 1 Dziewsna
s 1 600 | soote | sosp | Dracbudowadrogiul 155 000,00 55 000,00 100 000,00 0,00 0,60
Kujawska
Przebudowa ul.
6 | coo | soois | gosp | Cwyelymedw naodeinky 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
od ul. Cze¢stochowskie| do
ul. Katowickiej
Przebudowa drogi Al.
71 600 | 60016 | eusp | VoiskaPolskiego na 100 000,00 0,00 100 000,00 0.00 0,00
odcinku od ul. Lelewela
od ul. Putaskicgo
8. 600 60016 6058 | Przebudowa ul. Sredmej 1 100 000,00 400 000,00 700 000,00 0,00 0,00
Utwardzenie dziatki nr
9 | 600 | 60016 | 6050 i 23475 pray ul. Kaczy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
Rynek
10. | 600 | 60016 | susg | Budowadrogiul. 420 000,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Marelowa
1| 600 | o6oors | eeso | iwardzenic terenu pray 210 000,00 19 600,00 200 060,00 0,00 0.00
ul. Grunwaldzkie;
Budowa zatok
2. | 600 60016 | 6030 | parkingowych wul. 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Okrzei
o ;
13| 600 | 6oote | eoso | Precbudowadrogiul. 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00
Osadnicza
14 | 600 | 60016 | soso | recbudowaul. , 51 000,00 0,00 51 000,00 0,60 0,00
Robotaicze { ul. Kollgtaja
> 1o Ao
i5. | 600 | eoote | cosp | Dreebudowadrégul 91 635.00 91 635,00 0.00 0,00 0,00
Polna i ul. Cegielniana
500 | 60016 | 6057 4341 120,00 0,00 217056000 | 2 170 560,00 0,00
16 | 600 | eoo1s | ense | Bosgranic—Crgiet 736 080,00 0,00 736 080,00 0.00 0,00
500 | 60016 | 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
7
600 60016 6050 | Bez granic - Cugsd 2 10 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00




Rowerem do pracy t

600 60016 | 5050 . P 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
szkoty w Zarach
600 GOD1G 6050 336 763,00 0,00 356 763,00 0,00 0,00
Utworzenic Zagansko-
Zarskicj Strely
9.1 go0 | sooi6 | gos7 | Gospodarcre w Zarsko- 2013 057.00 000 | 201305700 0,00 0,00
Zaganskim Obszarze
Funkcjonalnym
500 60016 60359 355 245,00 0,00 3535 245,00 0,00 0,00
Realizacja zadania
20 600 60016 6300 | inwestycyjnego przez 1 000 000,00 1 Q00 000,0CG 0,00 0,00 0,00
Gming Leknica
630 63095 G057 281 137,00 140 569,00 0,00 140 568,00 0,00
Zachowanie | promowanie
walorow geologicznych
21 630 | 63095 | 6059 | LukuMuzakowa i moreny 49 612,00 49 612,00 0,00 0,00 0,60
’ polodowcowej Ziclonego
Lasu oraz zaktywizowanie
630 63095 GOGT | wspdlpracy miast Zary i 28 560,00 14 280,00 .00 14 280,00 0,00
Weisswasser
630 63095 GOGY 3 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00
Monzaz kontenerdw
2 | 700 | 70005 | cosp | Mmicsekaniowych wrazz 123 000,00 123 000,00 000 0,00 0,00
infrastrukturg
towarzyszaca
23 700 70005 G060 | Zakupy inwestycyjne 160 000,00 160 400,00 0,00 0,60 0,00
Zagospodarowanie
kwatery 44-46 na
24, 710 71035 6050 | cmentarzu komunalnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
przy ul. Szpitalnef w
Zarach
Utwardzenie lerenu
kwatery X1I[ na terenic
25, 710 71035 6030 | cmentarza komunainego 170:000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00
prey ul. Szpitalnej w
Zarach
26| 750 | 75023 | eosp | TCrmomodemizaca 30 000,00 30000,00 0.00 0,00 0,00
obiekw Ratusza
27 750 75023 6060 | Zakupy inwestycyjne 262 100,06 262 100,00 0,00 0,00 0,00
28. 750 75075 6060 | Zakupy inwestycyjne 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 000
_ cam= Whplata na fundusz celowy
200 | 754 75405 6170 KPP 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
30. | 734 | 73406 | 170 | Vphatana fusdusz celowy 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Strazy (iranicznej
Wykonanie projektu
3L0 954 | 9san | erzp | budowlancgo nowe; 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
siraznicy KPP PSP w
Zarach
_ Zakup lekkicgo _
754 75412 6067 samochodu ratowniczo- 206 975,00 0,00 103 487,00 103 488,00 0,00
- gasniczego oraz,
32. specjalistycznego sprzetu
754 | 75412 | 6069 | dta OSb Fary-funive 36 525.00 36 525,00 0.00 0,00 0,00
Zakup { montaz :
33, 754 75414 6050 | clektronicznej syreny 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
alarmowej
34, 754 75416 6060 | Zakupy inwestycyjne 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00




75495

Budowa monitoringu
wizyjnego na ul. Okrze:

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

36.

75493

Budowa monitoringu
wizyjnego na ul. Ciche;

50 000,00

0,00

50 000,00

0,06

0,00

37

80101

Budowa ogrodzenia {
mury oporowego w Szkole
Podstawowej Nr 8

120 000,00

120 060,00

0,00

0,00

0,00

38

801

80101

Dokumentacja projektowa
modernizacji sali
sportowej przy Zespole
Szkot

13 500,0¢

3 500,00

0,00

0,00

0,00

39.

801

80101

6050

Whymiana okien - rolely
zewngirzne w Szkole
Podstawowej Nr |

900000

9 000,00

0,00

G.,00

0,00

40

801

50101

6060

Zakupy inweslycyjne

45 758,00

45 758,00

0,00

6,00

0,00

41.

801

30104

6057

801

80104

60359

801

80104

6030

Termomaodernizacia
abieklu: Miejskiego
Przedszkola Nr 10w
Zarach

473 373,00

0,00

473 375,00

0,00

0,00

83 337,00

0,00

83 537,00

0,00

0,00

67 341,00

0,00

67 341,00

0,00

0,00

42,

801

8C104

6030

Wymiana windy w
Miejskim Przedszkolu Nr
2

37210,00

37 210,00

0,00

0,00

0,00

43.

801

80104

Dostosowanie obickiu
Miejskicgo Przedszkola
Nr 10 do wykorzystania
pomicszezeh w
Gimnazjum Nr 3

24 300,00

24 300,00

0,00

0,00

0,00

44.

801

80104

Wymiana tarasu,
balustrady, pergezy i
schodow w Migjskim
Przedszkolu Nr 10

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

801

30104

6050

Modernizacja
pomieszezen na poddaszu
budynku Zespolu
Szkolno-Przedszkolnego,
dokumentacja

1935 000,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

46.

8C1

80104

6050

Modernizacja drogi
wewnetrzne] Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego,
dokumentacja

80 960,00

80 960,00

0,00

0,00

0,00

47.

801

80104

6050

Plac zabaw w Miejskim
Przedszkelu Nr 3

20:000,00

20 000,00

.00

0,00

0,00

48.

801

80104

G060

Zakupy inwestycyjne

37 000,00

37000,00

G,00

0,00

¢,00

49.

801

80110

6050

Termomodernizacja
obicktu Gimnazjum Nr 3
w Zarach

1 820 000,00

405 168,00

{414 832,00

0,00

0,00

801

80110

6030

Modernizacja GGimnazjum
Nr 3 — zmiana
przeznaczenia
pemieszczenia

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

51

801

goio

6030

Modemizacia dachu
Gimnazjum Nr 2

23000000

230 000,00

0,00

0,00

0,00

52.

801

80110

6050

Wymiana drzwi w
Gimnazium Nr 2

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

801

0110

Dokumentacja projekiowa
na podjazd i toalety dla
niepelnosprawnych w
Gimnazjun: Nr 2

15 006,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00




s
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e

e

o

.

801

80110

6060

Zakupy inwestycyjne

45 000,00

45 006,00

0,00

0,00

0,60

801

80148

i)

Zakupy inwestycyjne

§ 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80149

G060

Zakupy inwestycyjne

9 390,00

9 390,00

0,00

0,00

0,00

57

85111

G300

Pomoce finansowa dla
Powiatu Zarskiego na
rozbudowe Szpitala na
Wyspic

i 009 800,00

1 000 000,00

0,00

¢,00

0,00

Zakupy inwestycyjne

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

Adaptacja budynku
oiwialowego na potrzeby
ebicktu uzytecanodei
publicznej

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,0¢

50.

85395

GOGT

85393

GOGY

Poprawa jakosci
kszlalcenia w Zarsko-
Zaganskim Obszarze
Funkcjonainym

12 217,00

0,00

12 217,00

0,00

1438,00

0.00

0,00

1 438,00

6l

85505

G030

Instalacja systemu
sypnalizacil pozaru w
Zlobku Migjskim Nr | w
Zarach

47 000,00

47 600 00

0,00

0,00

0,00

62.

85505

6060

Zakupy inwestycyjne

48 000,00

48 000,00

0,00

4,00

0,00

63.

900

90004

6050

900

90004

6057

900

0004

6059

Udostgpnienic zasobdw
przyrodniczych i
rekreacyjnych w Zarach

843 138,00

8§20 000,00

23 158,00

¢,00

0,00

383 813,00

0,00

583 815,00

0,00

0,00

103 027,00

0,00

103 027,00

0,00

0,00

64,

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu
wokol dawnego kapieliska
w Kunicach

30 000,00

30 000,00

0,00

0,06

0,00

G5.

900

$0004

6050

Rewaloryzacja i
zagoespodarowanie
zabytkowego parku
preypalacowego prazy Al
Jana Pawta [E - winny
domek

30000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

G6.

900

0015

6050

Budowa eswietlenia
drogowego przy ul.
Zotnierskie)

80 000,00

29 261,00

30 799,00

0,00

0,00

67.

900

G001 5

6050

Budowa eswictlenia ciagu
pieszego dziatka 449 przy
ul. Grunwaidzkie)

50:000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

68.

900

S0 5

6050

Budowa oswietlenia w
strefie Lotnisko w
migjscach przystankdw
autobusowych

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

69

900

S0 G

6230

Dotacje celowe na
realizacie zadan
zwigzanych z likwidacjy
niskie) emisji poprzez
7miang sposob
oprzewania w budynkach
micszkalnych na terenie
miasta Zary

830 000,00

830 000,00

0,00

0,00

0,60




70

92109

Termomedemizacja
abicklu Zarskiego Domu
Kultury przy ul. Okrzei

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

71

921

92109

6220

[otag)a celowa na
wydalki inwestycyine na
obiekty Zarskicgo Domu
Kultury oraz uzupelnienie
srodkdw na realizacig
projektu

383 060,00

383 000,00

0,00

0,00

0,00

72

921

92195

6050

§21

92195

65057

9214

92195

921

G2195

6067

921

92195

GOGS

Zarski Park Kulwry §
Nauki ~ przebudowa z
rozbudows mstytuch
kultury w Zarach

113.355,00

0,00

113.355,00

0,00

270:270,00

0,00

290 270,00

0,00

0,00

47 693,00

00

47 695,00

0,00

0,00

58 378,00

0,00

58 378,00

0,00

6,00

10 302,00

0,00

10 302,00

0,00

.00

73.

926

920601

6050

Budows wielofunkeyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrédlanej w
Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

6,00

0,00

0,00

4.

926

G2601

Przebudowa stadionu

lekkoalletycznego wraz z
infrastruktlurg techniczng
przy ul. Lesnej w Zarach

3 000 000,00

0,00

2 000 000,00

0,60

1000 000,00

75

926

92601

6630

Budowa badynku sztuk
walki przy ul. Lesnej w
Zarach

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

76.

926

92601

6030

Budewa sifowni przy ul.
Zawiszy Czarnego

33 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

71

92601

Termomodernizacia
encrgetyczna obicku
plywaini miejskiej
“Wodnik" przy ul.
Telemanng |

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

78.

926

G260}

Zagospodarowanie terenu
poprzez budowe placu
zabaw, silowni wraz z
infrastruktura techniczng
przy ul. Westerplatie ~
roboty dodatkowe”

6 100,00

6 100,00

0,00

0,60

6,00

79.

926

92604

6210

Dotacia celowa dla
Miejskiego (Osrodka
Sportu, Rekreacjii
Wypoczynku

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

80.

926

92604

6210

[Dotacja celowa dla
Miejskiego Osrodka
Sporw, Rekreacji i
Wypoczynku na
modernizacie hali Promien

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem

33 587 611,00

E1 423 763,00

15 518 500,00

2441 113,00

4 204 235,00




Zalgcznik Nr 6

do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050.253.2017

z dnia 22 wrzednia 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2017 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM I NIE NALEZACYM DO

SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial Rozdzial | Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan
DOTACJE CELOWE 9626 289,37
Jednosthki seltora finanséw publiczrych 4394 867,00
600 60014 Powial Zarski 1 000 000,00
600 60016 Gmina Leknica 1 000 000,00
750 75075 Promocja jst 10 000,00
851 85111 Powiat Zarski 1 000 000,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 25 960,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 558 907,00
926 92604 Miejski Osrodek Sportu, Rekreacii 1 Wypoczynku 800 000,00
Jednosthki nie naleigee do sektora finansow publiczrych 323142237
801 80101 Spoleczna Szkota Podstawowa 50 002,34
801 80101 Katolicka Szkola Podstawowa 2497416
801 20110 Spoleczne Gimnazjum 19 430,09
801 80110 Katolickie Gimnazjum 14 603,52
801 80110 Gimnazjum z oddzialami przysposabiagjacymi do pracy przy ZDZ 10 742,26
851 85117 Zaktady opickuiczo-lecznicze i piclggnacyjno-opiekunicze 60 000,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 421 870,00
852 85228 Uslugi opiekusicze i specjalistyczne 1207 800,00
853 85395 Realizacja zadan z zakresu polityki spoteczne] 3 060,00
855 85505 Ziobki 213 500,00
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmiang sposobu ogrzewania w 830 000,00

budynkach mieszkalnych na terenic miasta Zary

921 92120 Ochrona zabytkdw 1 opicka nad zabytkami 1 495 000,00
921 92195 Imprezy kulturalne 258 500,00
926 92605 Imprezy sportowe 1 020 000,00
DOTACIJE PODMIOTOWE 10 994 894,00
Jednosthi sektora finansow publicznych 4 083 430,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 2 457 540,00
921 92116 Micjska Biblioteka Publiczna 1 106 400,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-Luzyckiego 519 910,00
Jednostki nie nalezgee do sektora finansow publicznyeh 6 911 444,00
801 8G101 Katolicka Szkola Podstawowa 1 113 410,00
801 80101 Spoleczna Szkola Podstawowa 1 948 470,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 526 932,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 96 390,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 706 860,00
201 80104 Spoleczne Przedszkole 321 300,00
801 80104 Fundacja Pomocy Dzieciom Sigma 845,00
801 80104 Niepubliczue Przedszkole Maly Luzyk 26 100,00
801 86110 Katolickie Gimnazjum 694 764,00
801 80110 Spoleczne Gimnazjum 955 300,00
801 80110 Gimnazjum z oddzialami przysposabiajacymi do pracy przy ZDZ 521 073,00
DOTACIE PRZEDMIOTOWE 2 499 967,00
Jednostki sekiora finanséw publiczaych 2 499 967,00
926 92604 | Migjski Osrodek Sportu, Rekreacii i Wypoczynku 2 499 967,00

Ogdlem

23 121 £50,37




